
Rozporządzenie 
 

Ministra Polityki Społecznej 1)

z dnia 1 marca 2005r. 
 

w sprawie wzoru kontraktu socjalnego 
 

(Dz. U. z dnia 16 marca 2005 r., Nr 42, poz. 409) 
 
 
Na podstawie art. 108 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, 
poz.593, Nr 99, poz.1001 i Nr 273, poz. 2703) zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się wzór kontraktu socjalnego, który jest określony w załączniku do rozporządzenia.  
 
 

§ 2. 
 
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
 
 
 
 

MINISTER POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

                                                           
1) Minister Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie 
§ 1 ust.2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2004r. w prawie szczegółowego zakresu 
działania Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 265, poz.2643). 


